

SC ADETRANS

FACTURA

9282

09.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 08.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
CABLU FRANA	BUC	1,000	30,48	30,48		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	1,000	92,23	92,23		19,00	
ETRIER	BUC	1,000	840,00	840,00		19,00	
AMORTIZOR+FLANSA	BUC	2,000	396,55	793,10		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	2,000	52,33	104,66		19,00	
CABLU FRANA	BUC	1,000	44,70	44,70		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	2,000	129,43	258,86		19,00	
POMPA	BUC	1,000	187,81	187,81		19,00	
BIELETA ANTIR	BUC	2,000	27,75	55,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.407,34	457,39	2.864,73	0,00	2.864,73

BUN DE PLATĂ: AIRD SECTOR 3
DIRECTIA/SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
Declara sa au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor
Declara sa au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor